UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NỘI VỤ
––––––

Số:           /GM-SNV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––––––

Bắc Giang, ngày       tháng       năm 2020

GIẤY MỜI

Kính gửi: - Giám đốc Sở Nội vụ tỉnh Hải Dương;

- Chủ tịch UBND huyện Lục Nam;

- Xí nghiệp chụp ảnh hàng không-Công ty TNHH

MTV Trắc địa Bản đồ.

Thực hiện Quyết định số 513/QĐ-TTg ngày 02/5/2012 của Thủ tướng Chính

phủ phê duyệt Dự án: “Hoàn thiện, hiện đại hóa hồ sơ, bản đồ địa giới hành chính và

xây dựng cơ sở dữ liệu về địa giới hành chính các cấp”; Quyết định số 874/QĐ-TTg

ngày 25/5/2016 của Thủ tướng Chính phủ về việc kéo dài thời gian triển khai thực

hiện dự án “Hoàn thiện, hiện đại hóa hồ sơ, bản đồ địa giới hành chính và xây dựng

cơ sở dữ liệu về địa giới hành chính” theo quy định tại Quyết định số 513/QĐ-TTg

ngày 02/5/2012 của Thủ tướng Chính phủ,

Sở Nội vụ tỉnh Bắc Giang tổ chức buổi làm việc với Sở Nội vụ tỉnh Hải Dương

để thống nhất khôi phục, chôn mốc ĐGHC cấp tỉnh, giữa tỉnh Bắc Giang và tỉnh Hải

Dương.

Thành phần:

- Ở tỉnh: Phòng XDCQ&CTTN - Sở Nội vụ tỉnh Bắc Giang và Hải Dương;

- Ở cấp huyện: Phòng Nội vụ, Tài nguyên và Môi trường của huyện Lục Nam,

thành phố Chí Linh.

- Ở cấp xã: Chủ tịch UBND, công chức Địa chính-xây dựng xã Đan Hội (Lục

Nam), Lê Lợi, Hưng Đạo (thành phố Chí Linh).

- Đơn vị thi công dự án 513 tỉnh Bắc Giang và tỉnh Hải Dương;

Thời gian: 13 giờ 30 phút, thứ 2, ngày 05/10/2020.

Địa điểm: Công ty May POURWELL VINA (vị trí cắm mốc sau nhà máy may).

Giao Xí nghiệp chụp ảnh hành không - Công ty TNHH MTV Trắc địa Bản đồ

chuẩn bị nội dung, hồ sơ, bản đồ ĐGHC, nguyên vật liệu để bổ sung 01 mốc (BG-

HD) 2T.90; đồng thời nâng cấp 4 mốc ĐGHC cấp xã thành mốc ĐGHC cấp tỉnh (có

biểu kèm theo).

Đề nghị Giám đốc Sở Nội vụ tỉnh Hải Dương, Chủ tịch UBND huyện Lục Nam

và thành phố Chí Linh quan tâm chỉ đạo và đôn đốc các đại biểu của đơn vị mình

(như thành phần mời) bố trí thời gian dự buổi làm việc theo thời gian, địa điểm nêu

trên để buổi làm việc đạt kết quả./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- GĐ, PGĐ Sở phụ trách;

- Lưu: VT./.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Khuông Văn Thông

DANH MỤC
CHÔN BỔ SUNG MỐC ĐGHC CẤP TỈNH

VÀ NÂNG MỐC CẤP XÃ THÀNH MỐC ĐGHC CẤP TỈNH

Thời

gian

Số hiệu mốc Nâng cấp thành

số hiệu mốc tỉnh

Các xã liên quan

13h30’

5/10

Cắm bổ sung mốc (BG-HD) 2T.90 Xã Đan Hội, huyện Lục Nam-Xã Lê

Lợi, TP Chí Linh

15h00’

5/10

(ĐH-LL-HĐ) 03X.1 (BG-HD) 02T.85 Xã Đan Hội, huyện Lục Nam- Xã

Lê Lợi, Hưng Đạo, TP.Chí Linh.
Chuyển vị trí chôn mốc sang xã Lê

Lợi, do vị trí mốc hiện nay tại xã Đan

Hội bị ngập nước

06/10 (CL-BA-LL) 3X.1 (BG-HD) 2T.86 Xã Cẩm Lý, huyện Lục Nam- Xã

Bắc An, Lê Lợi, TP.Chí Linh

07/10 (HS-HHT-BA) 3X.1 (BG-HD) 2T.87 Xã Huyền Sơn, huyện Lục Nam-

P.Hoàng Hoa Thám, xã Bắc An,

TP.Chí Linh

08/10 (NP-VT-HHT)3X.29 (BG-HD) 2T.88 Xã Nghĩa Phương, Vô Tranh, huyện

Lục Nam- P.Hoàng Hoa Thám,

TP.Chí Linh

		thongkt_snv@bacgiang.gov.vn
	2020-09-29T13:54:15+0700

		2020-09-30T07:50:13+0700

		2020-09-30T07:50:42+0700

		so_noivu_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-09-30T07:51:04+0700

		so_noivu_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-09-30T07:51:17+0700